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نقش رژیم سعودی در قتل عام حومه دمشق

نیروهای ارتش سوریه بشکههای حاوی مواد شیمیایی ساخت عربستان سعودی را در منطقه جوبر در حومه دمشق

کشف کردند.

با کشف انبار مواد تولید سلاح شیمیایی فاش شد

نقش رژیم سعودی در قتل عام حومه دمشق

نیروهای ارتش سوریه بشکههای حاوی مواد شیمیایی ساخت عربستان سعودی را در منطقه جوبر در حومه دمشق کشف کردند.

به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، یگانی از نیروهای مسلح سوریه با یورش به منطقه جوبر جایی که
با سلاح شیمیایی هدف قرار گرفته است یک انبار حاوی بشکههای مواد شیمیایی و مقادیر زیادی ماسک کشف کرد که بر روی آنها

عبارت ساخت عربستان سعودی نوشته شده بود.

این در حالی است که دهها سرباز سوری به هنگام ورود به محله جوبر به علت آنکه تروریستها از سلاح شیمیایی استفاده کرده بودند
دچار خفگی شدند و حال برخی از آنها وخیم است.

ارتش سوریه با انتشار بیانیهای ضمن اعلام این خبر پیدا شدن یک انبار حاوی مواد شیمیایی ساخت عربستان سعودی متعلق به
تروریستها تاکید کرد که پیدا شدن این انبار در منطقهای که تحت کنترل افراد مسلح بود شک دولت سوریه را به یقین تبدیل کرده

است.

در این بیانیه آمده است، کشف این سلاحهای شیمیایی نشان میدهد که طرفهای خارجی در مجهز کردن تروریستها به سلاحهای
شیمیایی دست دارند.

ارتش سوریه همچنین تاکید کرد استفاده از سلاح شیمیایی علیه ملت قهرمان و ارتش دلاور بیانگر ورشکستگی شدید این باندها به
علت ضربات سنگینی است که نیروهای مسلح به آنها وارد کردهاند.

یک مقام نظامی سوری نیز از اقدام یگانهای مهندسی ارتش سوریه به اندازهگیری میزان آلودگی شیمیایی در هوای منطقه جوبر
دمشق خبر داد.

از سوی دیگر تروریستها یکی از مناطق دمشق را با موشک حاوی مواد سمی سیفور، باروت و نیترات آمونیم بمباران کردند که بر اثر
آن پنج شهروند سوری کشته و 40 شهروند دیگر زخمی شدند.

اصابت موشک حاوی مواد شیمیایی به منطقه القصاع دمشق به حدی بود که به 17 خودرو و اموال عمومی خسارات زیادی وارد شد.
این در حالی است که جبهه النصره دولت سوریه را به حمله شیمیایی جدید تهدید کرده است.

ابومحمد الجولایی رهبر گروه تروریستی جبهه النصره با صدور پیامی اظهار داشت که گروهش به زودی به شهرهای علوینشین حمله
شیمیایی خواهد کرد.

وی تهدید کرد که با 1000 موشک به شهرهای علوینشین حمله خواهد کرد. تروریستها همچنین تعدادی از غیرنظامیان را در
روستاهای مجاور لاذقیه قتلعام کردند.

بزرگ &#171;سپر عملیات  ارتش  که  در شرایطی صورت میگیرد  این کشور  بیگناه  مردم  و  ارتش  علیه  تروریستها  حملات 
پایتخت&raquo; را برای پاکسازی اطراف شهر دمشق دنبال میکند.
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نیروهای ارتش سوریه توانستهاند کنترل بیش از 40 درصد منطقه المعضمیه را به دست گیرند و بیش از 30 درصد افراد مسلح را در
این منطقه از پای درآورند.

بیشتر مناطق داریا از توابع استان دمشق پاکسازی شده و تنها بخش جنوب غربی آن هنوز از دست افراد مسلح خارج نشده است.

بیش از 150 فرد مسلح طی ساعات اولیه عملیات ارتش سوریه در داریا کشته شدند.

نیروهای ارتش از اطراف غوطه شرقی به خطوط پشتی افراد مسلح یعنی کشتزارهای منطقه بحاریه و میدعه فشار آوردهاند و در این
مناطق درگیریهای شدیدی در جریان است.

MI6 رئيس دستگاه اطلاعات عربستان در ملاقات با رئيس سرویس جاسوسی ;raquo&خبر دیگر اینکه &#171;بندربن سلطان
انگلیس تاکید کرد عربستان سلفیها را برای اینکه کشته شوند، به سوریه میفرستد چرا که آنها آرزوی مرگ دارند.

به گزارش خبرگزاری فارس، &#171;بندربنسلطان&raquo; رئيس اطلاعات خارجی عربستان سعودی در ملاقات با &#171;سر رابرت
جان ساورز&raquo; رئيس سرویس جاسوسی MI6 اعلام کرده است: اقدامات منطقهای ما در خاورمیانه برای انگلیس و تمامی

متحدان اسرائيل تحسین برانگیز بوده است.

فعالیتهای مدنی با  که میتوانست  را  اخوانالمسلمین سوریه  گروه  توانستیم  پیچیده خود  اقدامات  با  ما  است:  افزوده  وی 
خطرآفرینتر از وضع کنونی برای بشار اسد رئيسجمهور این کشور باشد، به چالشی مسلحانه کشانده که خروج از آن توانی برای این
گروه باقی نمیگذارد، سلفیهای جهادی را به سویی هدایت کردیم که مرگ آنها همان خواست خودشان است و به آرزویشان

میرسند.

در همین حال غالب قندیل تحلیلگر مسائل راهبردی منطقه از نقش بندربنسلطان در بمبگذاریهای لبنان هم پرده برداشت.وی گفت
طرحهای انفجاری بندر در لبنان مشخص است. آنچه در طرابلس لبنان روی داد در حقیقت نشاندهنده ماهیت پیچیده مناسبت

سیاسی بندربن سلطان برای وارد کردن لبنان در فتنه درگیریهای مذهبی است.

سایر رویدادها

* یک روزنامه اتریشی فاش کرد، دستگاههای اطلاعاتی چند کشور در منطقه به فرار صدها نفر از عناصر القاعده از زندانها با هدف
تقویت گروههای وابسته به القاعده در سوریه کمک کردهاند.

* مقامات سازمان ملل هشدار دادند، شورشیان در سوریه با نقض مقررات منع حضور نوجوانان در عملیات رزمی اقدام به اجیر کردن
آنان میکنند.

* &171#;رندی شورت&raquo; تحلیلگر سیاسی گفت، اتهامزنی به دولت سوریه در راستای منافع اسرائیل است.

* جریان سلفی اردن از هلاکت 20 عضو آمریکایی و اروپایی خود در سوریه خبر داد.

* سازمان پزشکان بدون مرز اعلام کرد 3600 سوری با گاز اعصاب مسموم شدند.
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